様式第1号（第６条関係）

年　　月　　日

公益財団法人香川県環境保全公社
理事長　　          　　　　　殿
所在地
申請者名称
代表者名　              　　　　印
令和  年度地球環境保全活動支援事業補助金交付申請書

地球環境保全活動支援事業補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり関係書類を添え申請します。

記

1  補助金交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　2　補助対象経費　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
3  添付書類
①　事業計画書（別紙１）
2 所要額調書（別紙2）
3 申請者の概要（別紙3）
4 その他関係書類

別紙1(第6条関係)

事 　業 　計 　画　 書

１ 事 業 名

２ 事業の実施目的（ねらい）
３ 事業の内容（上記を実施するために特に工夫した点、アピールしたい点等を具体的に記載してください。）

４ 事業の実施期間（予定）

令和 　年 　月 　日 から 令和　 年 　月　 日 まで

５ 事業の実施場所（予定）

名称
所在地

６ 参加者の募集方法及び参加人数（予定）

別紙2（第6条関係）
所　要　額　調　書
1　補助金所要額算出表                                                     （単位：千円）

	区　分
	金　額

	総事業費
　Ａ

	補助対象事業費　Ｂ

	補助率　Ｃ

	補助金額　Ｄ＝Ｂ×Ｃ

２　収支予算書

（１） 収入の部
	区　分
	予　算　額
	内　訳

	自主財源
	円

	参加者負担金見込額

	補助金収入予定額

	寄付金等

	その他収入

	計

（２） 支出の部

	区　分
	予 算 額
	内　訳

	円

	計

別紙3（第6条関係）
申　請　者　の　概　要
	名称

	代表者
	（役職）

（氏名）

	所在地
	〒

住所

TEL：                          FAX：

	設立年月日

	会員数等
	                                人

	これまでの主な活動

	団体の財政規模

（直近3年間）
	①今年度予算

②前年度決算

③前々年度決算

	担当者 ※(2)
	（氏名）

TEL：                          FAX：

E‐mail:

  添付書類　規約（定款、寄付行為）　一通
　※(1)申請書にご記入いただいた情報は、本支援事業以外の目的には使用しません。

　※(2)受付時に不明な点等について照会させて頂く場合がありますので、８：３０～１７：００までの間において連絡可能な電話番号（携帯可）及び担当者名を御記入下さい。